TIPO  DE  PAGAMENTO:  Os  pagamentos  serão  efetuados  após
fornecimento, mediante a apresentação da nota fiscal. EMPRESA
A U T O R I Z A D A :  D J R  S E R V I Ç O S ,  A S S E S S O R I A  E
CONSULTORIA, inscrita no CNPJ: 48.793.919/0001-06, VALOR: R$
9.950,00  (nove mil novecentos e cinquenta reais) FUNDAMENTO
 LEGAL: Artigo 75 Inciso II  da Lei nº 14.133/21 – Dispensa de
Licitação.
Câmara Municipal de Messias Targino – RN,

Messias Targino – RN, 2 de maio de 2023.

Francimar Ezequiel da Silva
Presidente